Stellatio Leporis. .12.

Sept. lateris aſcedētis quadrilateri qd̄ ē ſup aurē	1	6	48	m	35	0 5
Meridionalis lateris antecedentis	1	6	58		36	30 5
Sept. ſequētis lateris	1	8	28		35	4 5
Meridionalis lateris ſequentis	1	8	28		36	40 5
Que eſt in mandibula	1	6	18		39	40 4
Que eſt in extrēmitate pedis ſiniſtri anterioris	1	3	18	m	45	15 4
Que eſt in medio corporis	1	12	38		41	30 3
Que eſt ſub ventre	1	11	58		44	20 3
Decl. duaz q̄ ſunt i duob⁹ pedib⁹ poſtremis ad ſeptl.	1	18	8		44	0 4
Declinior earum ad meridiem	1	16	8		45	50 4
Que eſt ſup dorſum	1	17	8		38	20 4
Que eſt ſup extrēmitatē caude	1	28	48	m	38	10 4

Stellatio Canis maioris: z dicitur Canis Syrius .18.

Que ē in ore: z ē in vltimitate lumīs: z dī canis: z ē a	1	34	48	m	39	10 1 *
Que ē ſup duas aures (ſchere aliemeni albabor)	1	36	48		35	0 4
Que eſt ſuper caput	1	38	28		36	30 5
Septentrionalis duarū que ſunt in collo	1	40	28		37	5 4
Meridionalis earum	1	42	28	m	40	0 4
Que eſt ſuper pectus	1	37	38		42	40 5
Septentrionalis duarum que ſunt ſup genu dextrū	1	33	18		41	15 5
Declinior earum ad meridiem	1	33	8		42	30 5
Que eſt ſup extrēmitatē pedis anterioris	1	28	8		41	20 3
Antecedens duarum que ſunt in genu ſiniſtro	1	31	48	m	46	3 5

C Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi	Lat. msag.
		ḡ ḡ m	ḡ m
III	Sequēs earum	1 33 18	m 45 50 5
♂	Sequens duarū que sunt super spatulam sinistra	1 41 48	46 0 4
	Antecedens earum	1 38 48	47 0 5
	Que est in origine core sinistre	1 43 48	48 45 3
	Que est sub vètre in loco q̄ est inter duas coras	1 40 48	51 30 3
	Que est super concavitatē pedis dextri	1 40 8	55 10 4
	Que est super extremitatē hui⁹ pedis	1 26 48	53 45 3
♀	Que est super extremitatē caude	1 19 18	m 50 40 3
Stelle q̄ sunt circa canē: z nō sunt in forma .2.			
♀	Que est a parte septi. in vertice capitis	1 36 38	25 15 4
	Longior quattuor que sunt sup rectā lineā sub duobus pedibus postremis in meridie	1 27 8	m 61 30 4
	Que est declinior ad septentrionē	1 28 28	54 45 4
	Que est declinior etiā hac ad septentrionē	1 30 8	57 0 4
	Reliq̄ q̄ttuor z est longior earū ad septentrionē	1 31 18	56 0 4
	Antecedēs triū q̄ sūt q̄si sup lineā rectā eo qd sequit	1 45 8	55 30 4
	Media earum. (Occidentē a quattuor	1 17 28	57 40 4
	Sequens trium	1 19 28	59 30 4
	Sequens duarū lucidarū q̄ sunt sub istis tribus	1 16 8	59 40 2
	Antecedens duarum	1 13 8	57 40 2
♀	Reliqua z ē declinior ea q̄ ē ante ipsā ad meridiē	1 9 18	m 59 30 4
C Stellatio Lanis minoris antecedētis vel canicule .2.			
♀ z	Que est in collario	1 42 8	m 14 0 4
pap	Lucidior: stellis postremis: z dicitur Prochion: z est Alschere Alschemie z		
♂	Algomeysa	1 46 18	16 10 1 *
C Stellatio navis: z dicit Argus .45.			
h	Antecedens duarū q̄ sunt sup extremitatē navis	1 57 28	42 40 5
	Sequens earum	2 1 28	43 20 3
	Decl. 2. p̄nctarū q̄ sūt sup scutū i latē qd ē ad septi.	1 55 58	45 0 4
	Declinior earū ad meridiem	1 55 58	46 0 4
	Antecedens has duas	1 52 28	45 30 4
	Lucida q̄ est in medio scuti: z dicit markab	1 53 28	47 15 4 *
z	Antecedens trium que sunt sub scuto	1 52 28	49 30 4
	Sequēs earum	1 56 28	49 30 4
	Media trium	1 55 38	49 15 4
	Que est in postremo cautel	2 1 8	49 50 4
	Septi. duarū q̄ sunt in gubernaculo apud cautel	1 51 8	53 50 4
	Declinior earum ad meridiem	1 51 8	58 40 3
z	Septentrio nalis duarū q̄ sunt in stricto cautel	1 57 18	S 55 30 3

Longitudo z latitudo ac magnitudo stellaru fixaru. Logi. | Lat. m. s. g.

Nature	Logi.	Lat. m. s. g.
Antecedens trium sequentium banc	1 59 18	m. 58 40 5
Media earum	2 0 28	57 15 4
Sequens earum	2 3 38	57 45 4
Lucida sequens banc super transtrum	2 8 18	58 20 2 *
Antecedens duarum occularum q sunt sub lucida	2 5 18	60 0 5
Sequens earum	2 8 8	59 20 5
Antecedes duaru q sunt sup lucida qua dixim?	2 10 18	56 40 5
Sequens earum	2 11 28	57 0 5
Sept. triu q sut i scutell quasi sint supra costatu: z e	2 22 48	51 30 4
Media earum (loc° mali)	2 23 18	55 40 4
Meridionalis trium	2 21 8	57 10 4
Declinior duaru iunctaru q sunt sub illa ad septi.	2 26 18	60 0 4
Declinior earum ad meridiem	2 26 8	61 15 4
Declinior duaru q sunt i medio antene ad meridiem	2 17 18	51 30 3
Declinior earum ad septentrionem	2 16 28	49 0 4
Antecedes duaru q sunt apud extremitate antene	2 15 8	53 20 4
Sequens earum	2 16 8	43 30 4
Que est sub tribus scutellis sequentibus	2 2 18	m. 54 30 2 *
Que est super sectorem transtri	2 34 38	51 15 2
Que e i eo qd e inf duos temones i ligno sup q e f.	1 58 18	63 6 4
Occulta sequens banc (bricator navis)	2 6 8	64 30 6
Lucida sequens banc sub transtro	2 17 8	63 50 2 *
Lucida meridional ab ista: z e sup lignu fricationis	2 25 38	60 40 2
Antecedes trium sequentiu banc (navis)	2 32 18	65 40 3
Media earum	2 38 33	65 50 3
Sequens trium	2 43 8	67 28 2
Istis duaru sequentiu has tres apud sectione transtri	2 48 8	62 50 3
Sequens harum duarum	2 55 8	62 15 3
Antecedens duaru que sunt in remo septentrionali	1 10 8	65 55 4
Sequens earum	1 37 18	65 40 3
Antecedens duarum que sunt in remo sequete: z dicitur Canops: z est Su- bel ponderosus	1 34 18	69 0 1 *
Reliqua sequens earum	1 46 8	m. 61 50 3

Stellatio Hydre. z noia zisua .27.

Declinior duarum antecedentiu ex quinqz que sunt in capite ad meridiem: z quasi super narem	2 1 8	m. 15 0 4
Declinior earu ad septi. z est in medio capitis	2 2 28	11 30 4
Declinior duarum sequentium eas ad septentrionem et quasi sit super ver- ti em	2 2 38	m. 11 30 4

C Longitudo & latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi.	Lat.	Mag.
		ḡ ḡ m	ḡ m	
U.	Declinior earū ad meridiē: & est in apertione oris	2	238	m 14 45 4
U.	Sequēs has oēs quasi sit sup grunniū	2	438	12 0 5
U.	Antecedens reliqrū duarū q̄ sunt in origine cernicis	2	728	11 50 5
	Media earum	2	1028	13 40 4
H	Media trium que sunt post inflexionē colli	2	1528	15 20 4
	Sequens trium	2	1748	14 50 4
	Declinior earum ad meridiē	2	1528	17 10 4
	Occultior septi. duarū p̄iunctarū q̄ sunt a pte meridi.	2	1618	19 45 6
	Lucida duarū p̄iunctarū: & dicit Alphart	2	17 8	20 30 2 *
	Antecedens triū q̄ sunt post reflexionē colli	2	23 8	26 30 4
	Media earum	2	25 48	26 0 4
	Sequens trium	2	28 18	m 23 35 4
	Antecedēs triū sequētū q̄ sunt sup lineā rectā seqntū	2	35 8	24 40 3
	Media earum	2	37 8	23 0 4
2	Sequens trium	2	40 8	22 10 3
	Septentrionalis duarū q̄ sunt in inferiorib⁹ vasis	2	48 38	25 45 4
	Declinior earum ad meridiem	2	49 28	30 10 4
	His triū q̄ sunt post istas: & sunt q̄si i figura triāguli	2	59 18	31 20 4
	Media earū: & est declinior earū ad meridiē	3	138	31 10 4
	Sequēs trium	3	318	31 40 3
	Que est post cornu in radice caude	3	17 8	13 40 4
	Que est super extremitatē caude	3	30 38	m 17 40 4
	Stelle q̄ sunt circa hydrā: & nō sunt in forma			2
	Meridionalis super caput	1	59 38	m 23 15 3
♀	Sequens que est in cervice post	2	28 8	m 26 0 3
C Stellatio Vasis. 7.				
♀	Que est in basi vasis: & ē cōis ei hydrē: & dicit Albes	2	41 28	m 23 0 4 *
	Meridionalis duarū que sunt in medio vasis	2	49 38	19 30 4
2	Declinior earum ad septentrionē	2	47 8	18 0 4
U.	Que ē sup reuolutionē oris vasis sup arcū meridianū	2	53 8	18 30 4
U.	Que est sup reuolutionē oris vasis sup arcū septi.	2	46 28	13 40 4
	Que est super aurē meridianam	2	56 18	16 40 4
♀	Que est sup aurē septentrionalē	2	48 48	m 11 50 4
C Stellatio Corni. 7.				
H	Que est in rostro: & est cōis ei & hydrē	3	228	m 21 40 3
	Que est in cervicē ex eis que sequunt caput	3	128	19 40 3
H	Que est in pectore	3	348	m 18 10 5

Longitudo z latitudo ac magnitudo stellarū fixarū		Logi		Lati. m Sag.	
Natur		̄	g m	g m	
H	Que est in ala dextra antecedente: z dicit̄ Algorab	3	5 38 m	14 50	3 *
	Antecedens duarum que sunt in ala postrema	3	4 48	12 30	3
	Sequens earum	3	4 8	11 45	4
	Que est sup extremitatē pedis: z est cōs ei z hydre	3	7 38 m	18 10	3

Stellatio Centauri .37.

♀	Longior quattuor q̄ sunt in capite a parte meridiei	3	27 38 m	21 40	5
	Longior earum in septentrione	3	27 8	18 50	5
	Antecedens duarum reliquarū mediarum	3	26 18	20 30	5
	Sequens earum: z est reliqua ex quattuor	3	27 8	20 0	5
	Que est sup spatulam antecedentē sinistram	3	23 18	25 40	3
	Que est super spatulam dextram	3	32 48	22 30	3
	Que est super humerum sinistrum	3	26 18	27 30	4
♂	Sept. duarū antecedētū q̄ sunt i clypeo meridionalis earum	3	35 18 m	22 20	4
	Que est sup extremitatē clypei dua: ū reliquarū	3	36 18	23 45	4
	Reliq̄ harū duarū: z est declinior hac ad meridiē	3	39 38	20 50	4
	Antecedens trium que sunt in latere dextro	3	30 2	28 20	4
	Media earum	3	30 8	30 20	4
	Sequens trium	3	32 18 m	28 0	4
♂	Que est sup adiutorū dextrum	3	33 28	26 30	4
	Que est super brachium dextrum	3	39 8	25 15	3
	Que est super extremitatē manus dextre	3	44 38	24 0	4
	Lucida que est in origine corporis hominis	3	35 8	33 30	3 *
	Sequens duarū occultarū septentrionalū ab ea	3	34 48	31 0	5
	Antecedens earum	3	33 38	30 20	5
	Que est in radice dorfi	3	29 18	34 50	5
♂	Antecedens hanc: z est super dorsum equi	3	26 8 m	37 40	5
	Sequens trium que sunt super dorsum	3	22 58	40 0	3
	Media earum	3	22 8	40 20	4
	Antecedens trium	3	19 48	41 0	5
♂	Antecedēs duarū iūctarū q̄ sunt supra corā dextrā	3	19 48	46 10	2
	Sequens earum	3	25 38	46 45	4
	Que est in pectore sub asella equi	3	35 28	40 45	4
	Antecedens duarū que sunt sub ventre	3	33 28	43 0	2
	Sequens earum	3	34 48	43 45	3
♀	Que est supra concavitatē pedis dextri	3	27 8 m	51 10	1 *

Longitudo latitudo z magnitudo stellarum fixarū.		Long.	Lat.	Mag.
Mature		̄ ̄ ̄	̄ ̄	
♀	Que est super calcaneum huius pedis	3 32 28	m 51 40	2 *
	Que est sub concavitate pedis sinistri	3 22 28	55 10	4
	Que est super musculum huius pedis	3 28 18	55 20	2 *
	Que est sup extremitatē pedis dextrī anterioris	3 25 28	41 10	1 *
	Que est super genu pedis sinistri	3 41 18	45 20	2 *
♀	Exterior: z est sub pede dextro postremo	1 31 48	m 49 10	3

Stellatio Lupi . 19.

h	Que ē sup extremitatē huius pedis postremi apud ex-	3 45 8	24 10	3
	Que ē sup cōcavitatē huius pedis (tremitatē doline	3 42 58	29 16	3
	Antecedens duarū que sunt super spatulam	3 48 8	21 15	4
	Sequens earum	3 51 18	21 0	4
z	Que est in medio corporis lupi	3 50 8	25 10	4
	Que est in ventre sub mirach	3 47 18	27 0	5
	Que est supra coxam	3 47 58	29 0	5
	Sept. duarū que sunt apud originē coxe	3 51 48	28 30	5
pa	Declinor earum ad meridiē	3 50 48	30 0	5
	Que est sup extremitatē dorſi	3 52 28	33 10	5
	Meridionalis trium q̄ sunt sup extremitatē caude	3 39 8	m 31 20	5
	Media harum trium	3 38 58	30 0	4
na	Septentrionalis earum	3 40 8	29 20	4
	Declinor duarum que sunt in ceruice ad meridiē	3 55 58	17 0	4
	Declinor earum ad septentrionē	3 56 28	15 20	4
	Antecedē duarum que sunt in muscida	3 52 48	18 30	4
	Sequens earum	3 53 48	11 50	4
	Decl. duarū q̄ sunt i pede q̄ ē in anteriorib⁹ ad mcf.	4 14 28	11 30	4
♂	Declinor earum ad septentrionē	4 13 38	10 0	4

Stellatio Laris. i. Turbulū z Sacraris siue Duteus siue Ara . 7.

♀	Declinor duarū q̄ sunt in basi ei⁹ ad septentrionē	4 14 48	22 40	5
z	Declinor earum ad meridiem	4 17 28	25 45	4
	Que est in medio capitis laris	4 13 18	26 30	4
pa	Septentrionalis trium que sunt in loco ignis	4 7 48	30 20	5
	Declinor duarū reliquarū p̄uctarū ad meridiem	4 12 18	34 10	4
	Declinor earum ad septentrionē	4 12 8	33 20	4
♂	Que est super extremitatē flāme	4 7 58	34 0	4

Stellatio Corone meridionalis . 13

	Stella antecedens de foris arcus meridionalis	4 26 10	21 30	4
	Sequens eam super coronam	4 28 48	21 0	5
	Sequens hanc	4 30 18	20 20	5
	Sequens etiam hanc	4 31 58	m 20 0	4

Longitude & latitude ac magnitudo stellarum fixarū		Logi.		Lat. ad ag.	
Nature		ſ	g̃ m	g̃ m	
h	Que est post istam coram genu sagittarij	4 33	18 m	18 30	5
	Que e post ista: z e declinior ad sept. lucida q̃ est in	4 34	28	17 10	4
	Que est declinior hac ad sept. (genu	4 33	58	16 0	4
	Que est declinior hac z ad sept.	4 33	38	15 20	4
2	Sequens duarū anteceditū q̃ sunt post istā i arcu septi.	4 32	18	15 50	6
	Antecedens harum duarum occultarum	4 31	48	14 50	6
	Antecedens has multum	4 28	58	14 40	6
	Antecedens etiam hanc	4 26	48	15 50	5
♂	Sequens z est declinior ad meridiē ea q̃ est ante ipsā	4 26	18	18 30	5

Stellatio Discis meridionalis . II .

h	Que est in ore: z est illa q̃ est in principio aque	5 17	48	20 28	4
	Ans triū q̃ sunt sup revolutionē capitis anguli me-	5 21	18	22 15	4
	Media earum (ridionalis	5 22	48 m	22 30	4
	Sequens trium	5 21	28	16 15	4
	Que est apud gulam	5 12	18	19 30	5
	Que est sup spinā meridianā q̃ est sup dorsum	5 18	18	15 10	5
	Sequens duarum que sunt in ventre	5 15	58	14 14	4
	Antecedens earum	5 12	18	15 15	4
	Sequens triū q̃ sunt sup spinā septentrionalem	5 8	58	16 16	4
	Media earum	5 8	8	18 18	4
h	Antecedens triū: z est sup extremitatē caude	5 13	8	22 22	4
	Stelle que sunt circa piscē meridionalē: z non sunt in fo: ma.				6
	Antecedens triū lucidarū anteceditū piscem	4 55	8	22 20	3
	Media earum	4 58	18	22 10	3
	Sequens harum trium	5 1	8	21 0	3
	Occulta antecedens hanc	4 59	8	20 50	5
	Meridional duarū reliq̃rū q̃ sunt i pte septentrionis	5 0	18	16 0	4
h	Declinior earum ad septentrionem	5 0	58 m	14 50	4

Universe ergo stelle que sunt in parte meridiana sunt. 3 16. Quarū in magnitudine prima sunt. 7. In secūda. 18. In ter- tia. 63. In q̃rt. 164. In q̃nta. 54. In sexta. 9. Et nebulosa. 1.

Stellarum Fixarum quadraginta z octo celestium imaginū tempore Alfonsi verificatarum Fims Astris Felicibus.